

Ukeplan for 5. trinn

Uke 10

Informasjon til eleven og hjemmet:

- o Husk at påmeldte elever på leksehjelp må stille på dette.
- o Minner om gymtøy på fredager.
- o Vi har fått studentene tilbake, de skal være sammen med oss i fire uker 😊

LEKSER

Til torsdag (norsk)	Les og forstå: <i>"Språklege sprell"</i> Les/lytt til teksten og svar på spørsmålene. Leksen ligger som gjøremål på skolestudio.
Til torsdag (matte)	Logg inn på Campus, velg grønn, rød eller svart løype Mer enn en hel Hvis du ønsker mer forklaring til oppgavene ser du videoen, der får du gode forklaringer. Video med forklaringer
Til fredag (engelsk)	Engelskarbeidsark Nivå 1: Gjør 1 side Nivå 2: Gjør begge sidene Nivå 3: Eget ark



Periodens læringsmål

Norsk Sidemål og bokmål	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• lese lyrikk, noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk, og samtale om formål, form og innhold• prøve ut skriving av tekster på sidemål.• sammenlikne talespråk i nærmiljøet med andre talespråkvarianter i Norge og med nabospråk• utforske og reflektere over sammenhengen mellom språk og identitet.
Matematikk Brøk	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• plassere brøk på tallinjen.• skrive brøk som uekte brøk• skrive brøk som blanda tall
Engelsk	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• bruke adjektiv i beskrivelser• stille spørsmål med <i>Is there</i> og <i>Are there</i>
Samfunnsfag Bærekraftig utvikling	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• vite hva begrepet bærekraftig utvikling står for.• utforske og presentere en global utfordring ved bærekraftig utvikling og hvilke konsekvenser den kan ha, og utvikle forslag til hvordan man kan være med på å motvirke utfordringen, og hvordan samarbeid mellom land kan bidra.
Naturfag Kjemiens verden	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• forklare hva stoffer er• forklare hva en kjemisk reaksjon er
KRLE Kristendommen	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• forklare begrepene nåde, nestekjærlighet og treenighet• forklare forskjellen på Det gamle og Det nye testamentet
Kroppsøving	<u>Kunne:</u> <ul style="list-style-type: none">• Øve på sammensatte bevegelser, alene og sammen med andre• Samarbeide.

Mars: Vennlighet

Sosial ferdighet:

Være hyggelig mot andre, tilby hjelp og støtte, og inkludere alle i aktiviteter.

Hensikt:

Å skape et positivt og støttende klassemiljø hvor alle føler seg velkomne.